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１.学 院 （単位：人）

划 分 学 院 毕 业 生

526

229

755

589

162

751

经 营 学 院 596

501

263

764

70

111

162

71

165

53

86

718

网络信息学院 224

62

140

202

4,010

经 济 学 院 58

法 学 院 71

商 学 院 67

196

4,206

专修大学  2020年度 毕业生

学 科 （ 专 业 ）

一

部

（

昼

课

制

）

经 济 学 院

经 济 学 科

国 际 经 济 学 科

合 计

法 学 院

法 律 学 科

政 治 学 科

合 计

经 营 学 科

商 学 院

市 场 营 销 学 科

会 计 学 科

合 计

日 语 学 科

日 本 文 学 文 化 学 科

英 语 英 美 文 学 科

哲 学 科

历 史 学 科

环 境 地 理 学 科

人 文 ・ 新 闻 学 科

合 计

一 部 （ 昼 课 制 ） 与 二 部 （ 夜 课 制 ） 合 计

网 络 信 息 学 科

人 类 科 学 院

心 理 学 科

社 会 学 科

合 计

一 部 計

二

部

（
夜

课

制）
经 济 学 科

法 律 学 科

市 场 营 销 学 科

二 部 （ 夜 课 制 ） 合 计
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２．研究生院 （単位：人）

经 济 学 经 济 学 10

法 学 法 学 7

日 语 日 本 文 学 3

英 语 英 美 文 学 0

哲 学 1

历 史 学 3

地 理 学 3

社 会 学 3

心 理 学 8

小 計 21

经 营 学 经 营 学 7

商 学 10

会 计 学 7

小 計 17

62

经 济 学 经 济 学 1

民 事 法 学 0

公 法 学 0

小 計 0

日 语 日 本 文 学 1

英 语 英 美 文 学 0

哲 学 0

历 史 学 0

地 理 学 0

社 会 学 0

心 理 学 1

小 計 2

经 营 学 经 营 学 1

商 学 1

会 计 学 0

小 計 1

5

67

2020年度专修大学研究生院  课程修完者数

2021年3月31日时

课程 研究科 专业 课程修完者数

合 计

硕

士

文 学

商 学

合计

博

士

后

期

法 学

文 学

商 学

合 计
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３．专业职务研究生院（法科研究生院） （単位：人）

专 业 职 务
学 位

法 务 法 务 12

2020年度 专修大学研究生院（专业职务学位） 课程修完者数

2021年3月31日时

Program Graduate school Master’s degree
Number of
Graduates
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